県中初第　１　号
令和6年4月１日

　埼玉県中学校長会
　　　　　本部役員　様

埼玉県中学校長会長

　　　令和6年度埼玉県中学校長会本部役員研究協議会の開催について

　このことについて、下記のとおり開催します。
　ついては、御出席いただきますようお願いします。

記

１　開催日時　令和6年4月１１日（木）　１４：００～
２　会　場　　　ほまれ会館１F会議室
　　　　　　　　さいたま市浦和区仲町２－１３－８
３　内　容　　（１）本部役員顔合わせ
　　　　　　　（２）本部役員事務分担
　　　　　　　（３）全体研修会・総会について
　　　　　　　（４）その他
４　その他　集会許可　２０２４年2月２６日付け教義指第１１３７－１号

担当　埼玉県中学校長会事務局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　矢嶋　充夫　深澤眞佐子
Tel/Fax  048-832-7670
Email  sai-chucho@luck.ocn.ne.jp